PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17 июня 2022 года

            №  305
                                              г. Тара
О назначении проведения публичных слушаний
 по проекту межевания и планировки территории для размещения водозабора подземных вод, водонапорной башни и очистных сооружений в с. Атирка Тарского района.
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарского муниципального района, Администрация Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту межевания и планировки территории для размещения водозабора подземных вод, водонапорной башни  и очистных сооружений в с. Атирка Тарского района Омской области  (далее – Проект) на 19 июля 2022 года в 14.00 часов в здании Администрации Тарского муниципального района Омской области  по  адресу: г.Тара, пл. Ленина, 21 (зал заседаний);

2. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе:
- Первый заместитель Главы Тарского муниципального района Омской области – Мугак Николай Анатольевич;
- Глава Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области – Кириллов Иван Иванович;
- Начальник отдела архитектуры Администрации Тарского муниципального района Омской области – Вяткин Алексей Сергеевич.
3. С проектом межевания и планировки территории для размещения водозабора подземных вод, водонапорной башни и очистных сооружений в с. Атирка Тарского района Омской области, можно ознакомиться:

- в Администрации Тарского муниципального района Омской области, расположенной по адресу: Омская область, Тарский район, г. Тара, пл. Ленина, 21;

- на официальном сайте Администрации Тарского муниципального района Омской области «tarsk.omskportal.ru».
4. Обеспечить принятие замечаний и предложений по Проекту в Администрацию Тарского муниципального района Омской области, по адресу: Омская область, Тарский район, г. Тара, пл. Ленина, 21, каб. 106, ежедневно с 8 часов 30 минут до 17 часов 45 минут в срок до 19.07.2022 года.

Предложения по Проекту могут быть направлены по почте по адресу: Омская область, Тарский район, г. Тара, пл. Ленина, 21, а также по электронной почте arh_tara@mail.ru, либо переданы лично в Администрацию Тарского муниципального района Омской области, расположенную по адресу: Омская область, Тарский район, г. Тара, пл. Ленина, 21, каб. 106.

5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления Тарского муниципального района по адресу: «tarsk.omskportal.ru».
6. Организационно-кадровому отделу Администрации Тарского муниципального района Омской области опубликовать настоящее постановление в «Официальном бюллетене органов местного самоуправления Тарского муниципального района» и в десятидневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить его размещение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления Тарского муниципального района по адресу: «tarsk.omskportal.ru».
Глава  муниципального района

Е.Н. Лысаков